



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/05/2023 10:14

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 281699994

COTAÇÃO Nº 36413 - LABORATÓRIO - HEAPA ABRIL/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	11/04/2023 11:57:59
Vencimento:	18/04/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ADVAGEN BIOTECH LTDA CNPJ: 22.565.307/0001-72 ITU - SP Debora Mares (19) 9980-43234 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 500,0000	6 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	
2	Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda CNPJ: 21.333.449/0001-41 BRASÍLIA - DF Alexcilenio Frota (61) 985166501 contato@agwcomex.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	20/04/2023	30 ddl	CIF	
3	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	21/04/2023	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
4	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 04.130.211/0001-08 SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	7 dias após confirmação	20/04/2023	28 ddl	CIF	
5	Biocell Biotecnologia E Representações Ltda CNPJ: 33.432.257/0001-71 BELO HORIZONTE - MG Miriam Oliveira (31) 2526-6111 licit@biocellbio.com.br Mais informações	R\$ 325,0000	15 dias após confirmação	21/04/2023	Pagto Antecipado	CIF	
6	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	20/04/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: Bryan Laurindo 2 - E-mail: solicitacoes@resolutecenter.com.br]

	(11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações						
7	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda CNPJ: 40.175.705/0001-64 RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	22/04/2023	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
8	Celer Biotecnologia S/A CNPJ: 04.846.613/0001-03 BELO HORIZONTE - MG Paula Veloso (31) 3413-0814 comercial01@celer.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	FOB	
9	Cepalab Laboratorios Ltda EPP CNPJ: 02.248.312/0001-44 SÃO JOSÉ DA LAPA - MG ALFREDO FITTIPALDI MASSARO 11964461819 bionexo@cepalab.com.br Mais informações	R\$ 921,0000	3 dias após confirmação	21/04/2023	30/42/54 ddl	CIF	
10	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	24/04/2023	30 ddl	CIF	-
11	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	21/04/2023	28 ddl	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
12	Eco Diagnostica Ltda - Epp CNPJ: 14.633.154/0002-06 CORINTO - MG Vinicius Silva (31) 3653-2025 glaucio.silva@ecodiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	
13	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/04/2023	30 ddl	CIF	

14	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	
15	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	HIVY
16	Kovalent do Brasil Ltda CNPJ: 04.842.199/0001-56 SÃO GONÇALO - RJ JORGE JANONI (21) 3907-2534 comercial@biosys.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	21/04/2023	28 ddl	CIF	
17	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda CNPJ: 04.886.103/0001-51 MARINGÁ - PR JESSICA MAYUMI ABIKO CHAMSEDDINE vendas12@labinga.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	26/04/2023	a vista	FOB	PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DÚVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas12@labinga.com.br. LUMA ZANZARINI. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.
18	Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 45.566.311/0001-50 SÃO PAULO - SP Eluana Gamero vendas@medcorsi.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	FOB	
19	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Andressa Henn vendas35@medlive.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	21/04/2023	30/42/54 ddl	CIF	
20	Medlevensohn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 05.343.029/0001-90 SERRA - ES Bruno Targa (21) 35571442 bionexo.sp@medlevensohn.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	20/04/2023	30 ddl	CIF	* CONDIÇÃO DE PAGAMENTO SUJEITO ANÁLISE DE CRÉDITO* * FICO A DISPOSIÇÃO* * BARBARA 11 98910-7915 OU barbara.lima@medlevensohn.com.br

21	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp CNPJ: 08.766.992/0001-74 BRASÍLIA - DF Ana Maria 61-993492835 diagnostico@methabio.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	
22	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	21/04/2023	28 ddl	CIF	
23	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/04/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Carla Cruz - E-mail: carla.cruz@grupoelfa.com.br]
24	Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me CNPJ: 21.036.417/0001-84 SÃO CARLOS - SP Cristiano Sardeli (16) 3413-8008 sp1@novahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	21/04/2023	Pagto Antecipado	CIF	CONTATO TONINHO 16-3413-8008 / 16-99613-8862
25	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	20/04/2023	30 ddl	CIF	
26	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda CNPJ: 47.036.211/0001-48 GOIÂNIA - GO KELLY Premier (62) 9846-84242 licitacao@premierhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	
27	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP CINTIA OLIVEIRA apoio@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	7 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	
28	Qualis Solucoes Para Saude Eireli CNPJ: 32.661.819/0001-96 BELO HORIZONTE - MG Andreia Simoes Da Veiga Canabrava adm@qualissaude.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	25/04/2023	30 ddl	FOB	

29	Sallus Medical CNPJ: 47.047.346/0001-09 PALHOÇA - SC Andre Gustavo Tocchio (88) 2178-7987 startsolutebrasil@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	
30	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	-
31	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	
32	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA Mario Tavares Canto labvendas02@ultramedical.net.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	20/04/2023	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR
33	Visan Assessoria e Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 03.959.575/0001-24 GOIÂNIA - GO Thaynara Visan Médica (62) 32122119 bionexo@visanmedica.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/04/2023	30/42/54 ddl	CIF	
34	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA CNPJ: 66.000.787/0001-08 SÃO CARLOS - SP Marcelo Sorrechia (16) 3377-9977 marcelo.sorrechia@wamadiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	Documentos necessarios para Laboratorios/Hospitais. Alvara (Licenca) Sanitario. Contrato Social Cartao CNPJ Ficha cadastral de Consumidor Final - Formulário anexo. Termo Compromisso Anticorrupcao Anexo Desde ja agradeço, qualquer duvida estou a disposicao, OBS: PARA FATURAMENTO NECESSITAMOS DA APROVACAO PREVIA DE NOSSO FINANCEIRO. Fernando Bandoni 16-98122 6266 WAMA

Produto		Respostas							
1	ADAPTADOR AMPOULE ADAPTER CAIXA C/ 150 UNID Código: 69480	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas:								

Informações de Última Compra	
11/04/2023	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	
Preço Unitário:	0,0000
Quantidade:	0.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação											
2	CONTROLE DE GASOMETRIA NIVEL 1 P/ AUTO-TROL PLUS B 1,6ML Código: 69306 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas:																		
	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Informações de Última Compra</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2">11/04/2023</td> </tr> <tr> <td>Fornecedor:</td> <td>PREÇO INÍCIO PROJETO</td> </tr> <tr> <td>Marca:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Preço Unitário:</td> <td>0,0000</td> </tr> <tr> <td>Quantidade:</td> <td>0.0</td> </tr> </tbody> </table>								Informações de Última Compra		11/04/2023		Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Marca:		Preço Unitário:	0,0000	Quantidade:
Informações de Última Compra																			
11/04/2023																			
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO																		
Marca:																			
Preço Unitário:	0,0000																		
Quantidade:	0.0																		

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação											
3	CONTROLE DE GASOMETRIA NIVEL 2 P/ AUTO-TROL PLUS B 1,6ML Código: 69307 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas:																		
	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Informações de Última Compra</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2">11/04/2023</td> </tr> <tr> <td>Fornecedor:</td> <td>PREÇO INÍCIO PROJETO</td> </tr> <tr> <td>Marca:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Preço Unitário:</td> <td>0,0000</td> </tr> <tr> <td>Quantidade:</td> <td>0.0</td> </tr> </tbody> </table>								Informações de Última Compra		11/04/2023		Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Marca:		Preço Unitário:	0,0000	Quantidade:
Informações de Última Compra																			
11/04/2023																			
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO																		
Marca:																			
Preço Unitário:	0,0000																		
Quantidade:	0.0																		

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	CONTROLE DE GASOMETRIA NIVEL 3 P/							

AUTO-TROL PLUS B	
1,6ML	
Código: 69308	
Quantidade:	2 Unidade
Marcas Preferidas:	
Informações de Última Compra	
11/04/2023	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	
Preço Unitário:	0,0000
Quantidade:	0.0

5	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE Código: 38637							
	Quantidade: 10 Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA							
	Informações de Última Compra							
	28/04/2023							
	Fornecedor: CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 144,7700	R\$ 1.447,7000	1	HAEMONETICS	1	001.RC1VAE - FILTRO PARA REMOCAO DE LEUCOCITOS E MICROAGREGADOS DE CONCENTRADO DE HEMACIAS E SANGUE TOTAL HAEMONETICS REF: RC1VAE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 14:30
	Marca: HAEMONETICS							
	Preço Unitário: 144,7700							
	Quantidade: 10.0							
	Informações de Última Compra							
	23/03/2023							
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 240,0000	R\$ 2.400,0000	1	FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA		-
	Marca: HAEMONETICS							
	Preço Unitário: 144,7700							
	Quantidade: 15.0							
	Informações de Última Compra							
	06/12/2022							
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues							

	Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESSENIUS - FRESSENIUS
Preço Unitário:	240,0000
Quantidade:	20.0

6	KIT DE REAGENTES DE TIPAGEM SANGUINEA Código: 38641	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Kit Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 28/04/2023	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 84,0000	R\$ 168,0000	1	KIT TIPAGEM SANGUINEA A, B, D - - EBRAM	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 15:23
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: KIT TIPAGEM SANGUINEA A, B, D - - EBRAM Preço Unitário: 84,0000 Quantidade: 2.0 26/01/2023	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 116,8000	R\$ 233,6000	2	KIT DE REAGENTES DE TIPAGEM SANGUINEA (SORO ANTI-A, SORO ANTI-B, SORO ANTI-D) - EBRAM	KIT		-
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: KIT DE REAGENTES DE TIPAGEM SANGUINEA (ANTI-A; ANTI-B E ANTI-D) - EBRAM Preço Unitário: 270,0000 Quantidade: 2.0 08/09/2022	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							

Marca:	REAGENTE ANTI-A SOROCLONE 10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário:	120,0000
Quantidade:	3.0

7	LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA CAIXA C/50 UNIDADES - > LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES - CAIXA Código: 6333	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1700	R\$ 3,4000	50	LAMINA FOSCA - PRECISION - CRALPLAST	CAIXA	-	-
		Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 6,7000	R\$ 134,0000	1	LAMINA FOSCA SEM LAPIDAR 26X76 CX 50 - CRAL - PRECISION	CAIXA	-	-
		Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 6,9800	R\$ 139,6000	1	LAMINA FOSCA PARA MICROSCOPIA 26X76 C/ 50 REF 7105 - FIRSTLAB	CAIXA	-	-
	Quantidade: 20 Caixa Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 6,9900	R\$ 139,8000	1	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 14:30
	Justificativa ;1 E 3 - Respondeu frete FOB. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 7,4100	R\$ 148,2000	20	LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA - CRAL	CAIXA	-	-
	Informações de Última Compra 28/04/2023	H M Borges	R\$ 7,5000	R\$ 150,0000	50	lamina ponta fosca nao lapidada, exacta, exacta	un	-	-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL Preço Unitário: 6,9900 Quantidade: 20.0								
	23/03/2023								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: LAMINA P/ MICROSCOPIA C/ EXTR. FOSCA C/50 - > LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50								

	UNIDADES - PRECISION
Preço Unitário:	6,9800
Quantidade:	20.0
26/01/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	LAMINA P/ MICROSCOPIA C/ EXTR. FOSCA C/50 - > LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES - PRECISION
Preço Unitário:	6,9800
Quantidade:	20.0

8	TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO Código: 44124	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 200 Unidade	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 2,7900	R\$ 558,0000	20	TESTE RAPIDO COVID-19 ANTIGENO ORO/ NASOFARINGEO SWAB C/20 HECIN, HECIN	caixa		-
	Marcas Preferidas: -								
	Justificativa								
	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
	Informações de Última Compra								
	28/04/2023	Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 3,8700	R\$ 774,0000	20	COVID 19 AG HECIN SCIENTIFIC C/20 - HECIN SCIENTIFIC	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 14:30
	Fornecedor: Cepalab Laboratorios Ltda EPP	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 800,0000	25	CORONAVIRUS (COVID-19) TESTE AG - BASALL	UNIDADE	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-
	Marca: COVID 19 AG HECIN SCIENTIFIC C/20 - HECIN SCIENTIFIC	Celer Biotecnologia S/A	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,0000	20	CELER WONDFO SARS- CoV-2 AG RAPID TEST , GUANGZHOU WONDFO BIOTECH - CELER	Caixa - Kit		-
	Preço Unitário: 3,8700	ADVAGEN BIOTECH LTDA	R\$ 5,5000	R\$ 1.100,0000	20	SARS-COV-2 Ag - TESTE RAPIDO ANTIGENO (SWAB) PARA COVID 19 - ADVAGEN - ADVAGEN BIOTECH	CAIXA		-
	Quantidade: 200.0	Sallus Medical	R\$ 5,9900	R\$ 1.198,0000	25	TESTE RAPIDO COVID-19 AG WONDFO - WONDFO - GUANGZHOU WONDFO BIOTECH CO LTD	CAIXA		-
	23/03/2023	Tremed Materiais E	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000	20	TESTE COVID-19 ANTIGENO -, HECIN	Caixa		-

	C/20 - HECIN SCIENTIFC	Equipamentos Hospitalares Eireli									
Preço Unitário:	3,9900	Labingá Comércio De	R\$ 6,2000	R\$ 1.240,0000	25	COVID-19 AG 25 TESTES - WAMA	CAIXA				
Quantidade:	200.0	Artigos P/ Laboratório Ltda									
15/02/2023											
Fornecedor:	Cepalab Laboratorios Ltda EPP										KIT COM 25 TESTES, CADA UM COM 01 DISPOSITIVO TESTE E 01 SACHE DE SILICA; 25 TUBOS DE EXTRACAO DE AMOSTRA; 25 GOTEJADORES; 25 HASTES FLEXIVEIS ESTERELIZADAS; 02 FRASCOS COM REAGENTE DA AMOSTRA DE 10ML; 01 INSTRUCAO DE USO. ANVISA: 80520090049 Validade 09/08/2023
Marca:	COVID 19 AG HECIN SCIENTIFC C/20 - HECIN SCIENTIFC										
Preço Unitário:	3,4300	Visan Assessoria e Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,6980	R\$ 1.339,6000	1	TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO - BASALL - BASALL	CX				
Quantidade:	340.0										
		Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,0000	20	COVID 19 AG TESTE RAPIDO 20 TESTES - ASSURE	CAIXA				
		WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,0000	25	Imuno-Rapido Covid-19 Ag Kit para determinacao qualitativa do virus SARS-CoV-2 (COVID-19), por metodo imunocromatografico em amostras de swab da nasofaringe e swab nasal, Wama Produtos Para Laboratorio Ltda	Caixa				
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,0000	200	TESTE DE ANTIGENO PARA COVID-19 - ECO;ONSITE;WAMA;MEDTEST	CAIXA				
		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,0000	20	COVID-19 AG RAPID TEST C/20 - - BIOCON - BIOCON	CAIXA				
		Medlevensohn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,3000	R\$ 1.660,0000	25	MEDTESTE CORONAVIRUS AG - Hangzhou Biotest	caixa				validade 01/2024 -
		Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 8,5300	R\$ 1.706,0000	200	TESTE COVID-19 AG - BIOCON	UND				

Eco Diagnostica Ltda - Epp	R\$ 8,7000	R\$ 1.740,0000	200	COVID-19 AG ECO TESTE KIT C/ 25 TESTES - ECO Diagnostica - ECO Diagnostica	CAIXA	-
Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	R\$ 8,9000	R\$ 1.780,0000	25	KIT COVID-19 AG (ANTIGENO)IMUNO RAPIDO SARS-COV-2 / REG ANVISA 4537693200, WAMA	CX	-
Kovalent do Brasil Ltda	R\$ 11,8800	R\$ 2.376,0000	25	SGTI-FLEX COVID-19 AG - 25 TESTES - SUGENTECH	CAIXA COM 25 TESTES	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 11,9900	R\$ 2.398,0000	20	TESTE RAPIDO COVID -19 - IGM/IGG CX /20 TESTES E 5 DILUENTES - NUTRIEX , NUTRIEX	CAIXA	-
Biocell Biotecnologia E Representações Ltda	R\$ 13,0000	R\$ 2.600,0000	25	COVID-19 AG RAPIDO, 25 TESTES - VIDA BIOTECNOLOGIA - VIDA BIOTECNOLOGIA	CAIXA 25 UNIDADES	-
Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 2.980,0000	25	Imuno-RAPIDO COVID-19 Ag, WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA - BRASIL	CAIXA	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 16,0300	R\$ 3.206,0000	25	MEDTESTE COVID-19 SWAB NASOFARINGEO CX C/25UN - 5934, MEDLEVENSOHN	CAIXA	-

9	TESTE RAPIDO DE BETA HCG - CAIXA Código: 18921	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Sallus Medical	R\$ 0,7699	R\$ 2,3097	50	TESTE BETA HCG - TESTE RAPIDO - 50 TIRAS - ADVAGEM - ADVAGEM	FRASCO		-
	Justificativa ;1 e 2 - Respondeu incorretamente o item cotado. 3 - Respondeu frete FOB. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8800	R\$ 2,6400	1	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606	-	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606 EBRAM	-
	Informações de Última Compra 28/04/2023	Lablingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 32,9000	R\$ 98,7000	1	HCG STRIP INDIV 25 UI SORO URINA C/ 50 T - ECO DIAGNOSTICA - ECO DIAGNOSTICA	EMBALAGEM		-
	Fornecedor: Cepalab Laboratorios Ltda EPP	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 42,8700	R\$ 128,6100	3	TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM 50UN - BIOCON	CAIXA		-
	Marcas: TIRA P/ TESTE DE GRAVIDEZ NA URINA (HCG), Cepalab	Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 49,0000	R\$ 147,0000	1	TIRA P/ TESTE DE GRAVIDEZ NA URINA (HCG), Cepalab			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 14:30
	Preço Unitário: 49,0000	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 52,0200	R\$ 156,0600	3	TESTE RAPIDO DE BETA HCG - EBRAM	CX		-
	Quantidade: 3.0 23/03/2023								

Fornecedor:	Cepalab Laboratorios Ltda EPP	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 68,0000	R\$ 204,0000	1	HCG 25 MUI ECO TESTE KIT C/100 T, ECO DIAGNOSTICA	1	-
Marca:	TIRA P/ TESTE DE GRAVIDEZ NA URINA (HCG), Cepalab	ADVAGEN BIOTECH LTDA	R\$ 69,9000	R\$ 209,7000	50	BHCG IMUNOCROMATOGRAFICO GRAVIDEZ SORO/ URINA - ADVAGEN - ADVAGEN BIOTECH	CAIXA	-
Preço Unitário:	49,7500	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 79,0000	R\$ 237,0000	1	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON	CAIXA	-
Quantidade:	2.0	H M Borges	R\$ 90,0000	R\$ 270,0000	50	TESTE RAPIDO BETA HCG , ALERE	CX	-
06/12/2022								
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	H M Borges	R\$ 90,0000	R\$ 270,0000	50	TESTE RAPIDO BETA HCG , ALERE	CX	-
Marca:	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON							
Preço Unitário:	70,0000							
Quantidade:	2.0							

10	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AMARELA 4ML - PCT C/ 100 UNIDADES Código: 41572	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 15 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 11,2500	1	TUBO DE COLETA GEL 3,5 ML, 13X75 MM.- FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA GEL 3,5 ML, 13X75 MM.- FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
	Justificativa ;1 6 e 8 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3 e 4 - Respondeu incorretamente o item cotado. 9 - Respondeu frete FOB. 5 e 7 - Não respondeu e-mail de homologação.	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,9400	R\$ 14,1000	1	TUBO A VACUO GEL SEPARADOR 5ML PLAST (AMARELO) PCT 100, gt group	1		-
	Informações de Última Compra 28/04/2023	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,9544	R\$ 14,3160	100	0005431 - TUBO COLETA SANGUE AMARELO 5ML C 100 360060 - BD - BD	CX		-
	Fornecedor: H M Borges	Sallus Medical	R\$ 0,9900	R\$ 14,8500	100	TUBO COLETA A VACUO 13X75 MM COM GEL A ATIVADOR - TAMPA AMARELA - 4,0 - - CRAL - CRAL	RACK		-
	Marca: AMARELA, FIRSTLAB	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 60,1900	R\$ 902,8500	1	TUBO SOROLOGIA COM GEL SEPARADOR	RACK		-

Preço Unitário: 89,0000					C/ GEL 3.5ML - 13X75MM , GREINER VACUETTE			
Quantidade: 15.0								
23/03/2023								
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 77,0000	R\$ 1.155,0000	1	TUBO VACUO ACELERADOR DE COAGULO C/GEL 13X75 3,5ML - SO CARE - SOL MILLENIUM	CAIXA		-
Marca: TUBO GEL 3,5 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 78,1900	R\$ 1.172,8500	15	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AMARELA 5ML - CRAL	CAIXA		-
Preço Unitário: 74,0000								
Quantidade: 20.0								
15/02/2023								
Fornecedor: H M Borges	Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	R\$ 88,0000	R\$ 1.320,0000	1	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VACUO 13X75 MM- ATIV. COAGULO COM GEL 3,5ML AMARELO, SOL MILLENNIUM	CX		-
Marca: TUBO A VACUO 3,5ML COM GEL SEPARADOR TP. AMARELA, FIRSTLAB	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 88,1300	R\$ 1.321,9500	1	TUBO VACUO PLASTICO GEL 5 ML C/ 100 - LABORIMPORT	1		-
Preço Unitário: 89,0000								
Quantidade: 1.0	H M Borges	R\$ 89,0000	R\$ 1.335,0000	100	TUBO A VACUO 3,5ML COM GEL SEPARADOR TP. AMARELA, FIRSTLAB	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 14:30
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 94,7100	R\$ 1.420,6500	15	Tubo De Coleta Gel + Ativador De Coagulo 5 MI - FIRSTLAB	RACK		-

11	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA 4ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 41573	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 24 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Sallus Medical	R\$ 0,4500	R\$ 10,8000	100	TUBO DE COLETA A VACUO EM VIDRO 13X75 4,0 ML RACK COM 100 - TAMPA ROXA - CRAL - CRAL	RACK		-
	Justificativa ;1e 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 e 4 - Respondeu incorretamente o item cotado. 5 - Respondeu frete FOB.	Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 12,0000	100	TUBO EDTA 4 ML PARA COLETA A VACUO - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA		-
	Informações de Última Compra 28/04/2023	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 12,0000	1	TUBO A VACUO EDTA 4 ML PLAST (ROXO) PCT 100, gt group	1		-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues								

Marca:	Ranulfo Eireli - Epp	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,5480	R\$ 13,1520	100	TUBO EDTA K2 4ML HEMOGARD ROXO CX C/100UN 360057, BD	CAIXA	-	-
	Preço Unitário:	49,9000							
Quantidade:	24.0								
23/03/2023									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 41,9500	R\$ 1.006,8000	1	TUBO VACUO VIDRO EDTA 4 ML C/ 100 - VACUPLAST 454036BR - TUBO A VACUO EDTA - K3 4.0ML - 13X75MM , GREINER VACUETTE	RACK		
Marca:	TUBO EDTA K3 4 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 49,9000	R\$ 1.197,6000	1	TUBO EDTA K3 4 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	RACK		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 14:30
Preço Unitário:	45,5000								
Quantidade:	15.0								
15/02/2023									
Fornecedor:	H M Borges	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 50,1600	R\$ 1.203,8400	24	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA 4ML - CRAL	CAIXA		
Marca:	TUBO A VACUO 13X75MM P/COLETA SANGUE C/EDTA 4ML ROXO VACUTAINER 367861 - REF. 367861, BD	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 54,9000	R\$ 1.317,6000	100	13762 tb edta-k2 4ml 13x75 roxa 360057 c/ 100und - BD PAS	BIO1	.	-
Preço Unitário:	58,0000	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 57,8000	R\$ 1.387,2000	100	0004590 - TUBO COLETA SANGUE ROXO 4ML C 100 360057 - BD - BD	CX	.	-
Quantidade:	4.0	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 58,0000	R\$ 1.392,0000	1	TUBO VACUO 13X75MM K2 EDTA 4ML, SOL MILLENIUM	100		-
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 58,8300	R\$ 1.411,9200	24	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA 4ML - CRAL	RACK		-
		Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 61,0000	R\$ 1.464,0000	1	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM ADITIVO EDTA K2/K3 TUBO 4ML ROXO - LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	CX		-
		H M Borges	R\$ 62,0000	R\$ 1.488,0000	100	TUBO A VACUO EDTA 4ML TAMPA ROXA, FIRSTLAB	CX		-
		Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	R\$ 67,0000	R\$ 1.608,0000	1	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VACUO 13X75 MM- K2 EDTA	CX		-

4ML ROXO - ,
SOL
MILLENNIUM

12	TUBO PARA COLETA FLURETO TAMPA CINZA 2ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.TUBO PLASTICO. - UNIDADE Código: 38969	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 8 Pacote Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,5100	R\$ 4,0800	1	TUBO A VACUO FLUORETO 2ML PLAST (CINZA) PCT 100, gt group	1		-
	Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2,3,4,5 - Respondeu incorretamente o item cotado. 6 - Respondeu frete FOB.	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6100	R\$ 4,8800	1	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
	Informações de Última Compra 28/04/2023	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,7364	R\$ 5,8912	100	TUBO VACUTAINER 2,0ML FLUORETO/EDTA CINZA 367587 (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN		-
	Fornecedor: H M Borges Marca: TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL Preço Unitário: 52,2000 Quantidade: 8.0 23/03/2023	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,7500	R\$ 6,0000	8	BD/BECTON	CX		-
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,7940	R\$ 6,3520	100	0000288 - TUBO COLETA SANGUE CINZA 2ML C 100 367587 - BD - BD	CX	caixa com 10 unidades	-
		Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 40,0000	R\$ 320,0000	1	TUBO VACUO VIDRO FLUORETO 2 ML C/ 100 - VACUPLAST	CARTUCHO		-
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: TUBO PARA COLETA FLURETO TAMPA CINZA 2ML - VACUPLAST Preço Unitário: 61,9000 Quantidade: 6.0 26/01/2023	H M Borges	R\$ 52,2000	R\$ 417,6000	100	TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 14:30
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 52,2900	R\$ 418,3200	1	TUBO PARA COLETA FLURETO TAMPA CINZA 2ML - VACUPLAST	PCT		-
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 82,1600	R\$ 657,2800	1	454085-TUBO GLICOSE/FLUORETO 2.0ML 13X75MM RACK/100 - GREINNER	PACOTE		-
		HOSPTECH SERVICOS PARA	R\$ 84,7200	R\$ 677,7600	8	TUBO A VACUO FLUORETO 4ML -	UND		-

Marca:	TUBO A VACUO FLUORETO 4ML - NEOLAB	SAUDE LTDA	NEOLAB
Preço Unitário:	70,0000		
Quantidade:	3.0		

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	3	R\$ 1.505,4000
H M Borges	2	R\$ 1.752,6000
Cepalab Laboratorios Ltda EPP	2	R\$ 921,0000
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	1	R\$ 1.447,7000
Total:	8	R\$ 5.626,7000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 5.626,7000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)